dari kapitalisasi utang bunga from capitalization debts of interest

56. REKLASIFIKASI AKUN 56. RECLASSIFICATION OF ACCOUNTS

Beberapa akun dalam laporan keuangan
konsolidasian untuk tahun yang berakhir tanggal
31 Desember 2017 telah direklasifikasi agar
sesuai dengan penyajian laporan keuangan
konsolidasian untuk tahun yang berakhir
31 Desember 2018, adalah sebagai berikut:

Several accounts in the consolidated financial
statement of for the year ended December 31,
2017 has been reclassified in accordance to the
presentation in the consolidated financial
statement for the year ended December 31, 2018,
are as follows:

The original financial statements
included herein is in Indonesian language

PT INTRACO PENTA Tbk DAN ENTITAS ANAK
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN
31 DESEMBER 2018 DAN 2017
(Disajikan dalam jutaan Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

PT INTRACO PENTA Tbk AND ITS SUBSIDIARIES
NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

DECEMBER 31, 2018 AND 2017
(Expressed in million of Rupiah, unless otherwise stated)

110

56. REKLASIFIKASI AKUN (lanjutan) 56. RECLASSIFICATION OF ACCOUNTS
(continued)

Dilaporkan
sebelumnya/

Setelah
reklasifikasi/

Before
recelassification

Reklasifikasi/
Reclassification

After
reclassification

Utang usaha (961.990) 363.464 (598.526) Trades payables
Utang Letter of Credit  dan Letter of Credit and Trust

Trust Receipt - (363.464) (363.464) Receipt payable
Aset tidak lancar lain-lain 136.603 43.745 180.348 Other non-current assets
Kepentingan non-pengendali (7.023) (38.998) (46.021) Non-controlling interest
Akumulasi defisit 710.777 (4.747) 706.030 Accumulated deficit
Beban pokok penjualan Cost of sales and
   dan beban langsung 1.907.024 27.889 1.934.913 direct cost
Beban penjualan 91.601 (27.889) 63.712 Selling expense
Beban keuangan 115.286 5.160 120.446 Finance cost
Kerugian/(keuntungan) lain lain -

bersih 4.132 (5.160) (1.028) Other losses/(gain) - net

Jumlah 1.996.410 - 1.996.410 Total

2017

57. KELANGSUNGAN USAHA 57. GOING CONCERN

Grup mengalami kerugian sebesar Rp399.526
juta untuk tahun yang berakhir pada tanggal
31 Desember 2018 dan mengalami akumulasi
defisit sebesar Rp1.058.058 juta pada tanggal
31 Desember 2018.

The Group's reported net loss Rp399,526 million
for the year ended 31 December 2018 and
accumulated deficit of Rp1,058,058 million as at
December 31, 2018.

Perusahaan mengalami keterlambatan
pembayaran L/C dan Trust Receipt yang
sudah jatuh tempo kepada PT Bank Mandiri
(Persero) Tbk sampai dengan tanggal pelaporan
sebesar Rp210 Milyar.

The company incurred the late payments of